
SỞ GD&ĐT BẮC GIANG 

TRƯỜNG THPT LÝ THƯỜNG KIỆT 

 

Số:     /QĐ-THPTLTK 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Việt Yên, ngày      tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt phương án khảo sát, lập báo cáo KT-KT đầu tư xây dựng 

Công trình: Sửa chữa khu nhà vệ sinh học sinh, nhà hiệu bộ  

Trường THPT Lý Thường Kiệt. 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LÝ THƯỜNG KIỆT 

 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số 62/2020/QH14 

ngày 17/6/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng. 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 

về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; Số 06/2021/NĐ-

CP ngày 26/01/2021 về Quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công 

trình xây dựng; Số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về Quản lý chi phí đầu tư 

xây dựng công trình; Số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/02/2021 về hướng dẫn một số 

nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND tỉnh Bắc Giang ngày 13/7/2021 

về việc ban hành quyết định một số nội dung về quản lý đầu tư và xây dựng trên 

địa bàn tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 19/2022/QĐ-UBND ngày 09/7/2022 và 

Quyết định số 4/2023/QĐ-UBND ngày 31/01/2023 của UBND tỉnh Bắc Giang về 

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 

13/7/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-THPTLTK ngày 24/5/2024 của Hiệu trưởng 

Trường THPT Lý Thường Kiệt về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Tư 

vấn khảo sát, lập Báo cáo KTKT đầu tư xây dựng công trình: Sửa chữa khu nhà 

vệ sinh học sinh, nhà hiệu bộ Trường THPT Lý Thường Kiệt; 

Căn cứ Phương án khảo sát, lập báo cáo KT-KT công trình: Sửa chữa khu 

nhà vệ sinh học sinh, nhà hiệu bộ Trường THPT Lý Thường Kiệt do Công ty cổ 

phần xây dựng Trung Dũng Bắc Giang lập; 

Theo đề nghị của Hội đồng nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt phương án khảo sát, lập báo cáo KT-KT công trình: Sửa 

chữa khu nhà vệ sinh học sinh, nhà hiệu bộ Trường THPT Lý Thường Kiệt với 

những nội dung sau: 

1. Tên công trình: Sửa chữa khu nhà vệ sinh học sinh, nhà hiệu bộ Trường 

THPT Lý Thường Kiệt. 



2 
 

2. Chủ đầu tư: Trường THPT Lý Thường Kiệt. 

3. Địa điểm xây dựng: Thôn Thượng Lát, xã Tiên Sơn, thị xã Việt Yên, tỉnh 

Bắc Giang. 

4. Mục tiêu, nhiệm vụ: Xác định được địa hình thực tế của khu vực, từ đó 

đưa ra phương án thiết kế hợp lý. 

5. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách chi sự nghiệp giáo dục nguồn thường 

xuyên và nguồn thu hợp pháp của đơn vị dùng để đầu tư. 

6. Phương án khảo sát: Dùng các thiết bị chuyên dụng và các phần mềm 

ứng dụng để đo vẽ như: máy toàn đạc điện tử, máy đo kinh vĩ, máy thủy bình, 

máy ảnh, bộ đàm, mia,... và các phần mềm Nova, Topo, HS.... 

- Khảo sát ranh giới, cao độ khu vực bằng máy toàn đạc điện tử. 

- Khảo sát diện tích: Đo vẽ bình đồ khu vực tỷ lệ 1/500: 

7. Phương án lập báo cáo KTKT: Về thiết kế các hạng mục công trình được 

thiết kế theo tiêu chuẩn công trình dân dụng, cấp III. 

8. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2024. 

9. Tổng mức đầu tư (dự kiến): 840.000.000đ (Bằng chữ: Tám trăm bốn 

mươi triệu đồng chẵn). 

Điều 2. Tổ Văn phòng của Trường THPT Lý Thường Kiệt có trách nhiệm 

tổ chức thực hiện các công việc tiếp theo đúng quy định hiện hành của Nhà 

nước. 

Điều 3. Tổ Văn phòng của Trường THPT Lý Thường Kiệt và các đơn vị, 

cá nhân liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Sở GD&ĐT Bắc Giang (để b/c); 
- Hiệu trưởng, các phó Hiệu trưởng (đ/b);  

- Lưu: HS, VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

  

         Nguyễn Hồng Phúc  

 


		nhp@bacgiang.edu.vn
	2024-05-25T16:12:02+0700


		2024-05-25T17:33:29+0700


		2024-05-25T17:36:45+0700


		thptlythuongkiet@bacgiang.edu.vn
	2024-05-25T17:38:23+0700




